
بــه گزارش اقتصاد  کیش مهدی کشــاورز مدیر عامل 
ســازمان منطقــه آزاد کیش به همراه محســن نظر پور 
مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات  کیش  از پلاژ 

بانوان بازدید و با کارکنان این مجموعه گفتگو کرد.
بر اساس این گزارش مهدی کشاورز در این بازدید با بیان 
این که ارائه خدمات مطلوب در پلاژ بانوان به عنوان یکی 
از جاذبه های پرطرفدار گردشگری منطقه نقش مهمی 
در جذب و افزایش رضایتمندی گردشگران کیش دارد، 
اظهار داشت: با توجه به این که استاندارد سازی خدمات 
و امکانات پلاژ بانوان، سبب رونق گردشگری و افزایش 
زمان ماندگاری مســافران کیش خواهد شد، امکانات 
این مجموعه به ســرعت ارتقاء یافته و زیر ساخت های 

خدماتی آن تکمیل می شود.
تدوین طرح جامع برای جانمایی ابنیه پلاژ، بهســازی 
فضای خارجی و مســیر ورودی پلاژ، بهبود روند تامین 
آب شیرین مجموعه، ایجاد رمپ و مسیر ویژه تردد ویلچر 
در نوار ساحلی، تجهیز اتاق مراقبت های ویژه مصدومان 
و اســتقرار پایگاه هلال احمر برای تسریع ارائه خدمات 
درمانی در حوادث احتمالی، بهسازی جایگاه های نجات 
غریق و ایجاد پیشخوان اطلاعات در فضای باز، از جمله 

دســتورات مدیر عامل ســازمان منطقه آزاد کیش برای 
ارتقای امکانات و تجهیزات پلاژ بانوان بود.

وی با تقدیر از شرکت عمران، آب و خدمات  کیش برای 
اجرای مرحله نخست طرح بهسازی پلاژ گفت: شرایط 
فعلی نسبت به قبل به طرز چشمگیری بهبود یافته اما هنوز 
تا وضعیت ایده آل فاصله داریم و تلاش می کنیم تا روند 

بهسازی این مجموعه تا سه ماه آینده تکمیل شود. 
بهبود شــرایط فعالیت کارکنان پــلاژ و ناجیان غریق و 
رسیدگی به وضعیت اســتخدامی و مسائل معیشتی و 
رفاهــی آنان از دیگر مواردی بود که در این بازدید مورد 

بررسی قرار گرفت.

محسن نظر پور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش  نیز با اشاره به اینکه بخشی از بهسازی فضای پلاژ 
در ماه های گذشــته انجام شده است گفت: بهینه سازی 
فضای موجود و بهبود شرایط فعالیت ناجیان و کارکنان 
این مجموعه علاوه بررضایتمندی بانوان همکار در پلاژ، 
زمینه ســاز ارائه خدمات با کیفیت تر به گردشگران هم 

خواهد بود که بزودی اجرایی می شود.
لازم به ذکر است پلاژ بانوان با مساحتی حدود ۲۰ هزار 
مترمربع و امکانات و خدمات مناســب در شمال شرقی 
جزیره ســاخته شده و هر روزه از ساعت 1۰صبح  تا 18 

پذیرای ساکنان و گردشگران است. 
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تاکید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش
  بر ارتقاء امکانات پلاژ بانوان کیش

    اقتصاد کیش -  مدیر عامل سازمان منطقه 
آزاد کیــش در بازدید از پلاژ بانوان بر ضرورت 
ارتقای امکانات و بهسازی ابنیه و تجهیزات این 

مجموعه ورزشی-گردشگری تاکید کرد.

 اقتصاد کیش -       مدیرعامل سازمان منطقه آزاد تجاری صنعتی چابهار گفت: با 
توجه به محدودیت منابع، لازم است شرایط مساعد بر ورود بخش خصوصی برای 

ایجاد زیرساخت های گردشگری در این منطقه فراهم شود.
امیر مقدم در نخستین نشست ستاد اجرایی خدمات سفر نوروز 1۴۰۲ منطقه آزاد 
چابهار که با محوریت آماده سازی زیرساخت ها برای استقبال از مسافران گردشگری 
در ایام نوروز برگزار شد، بر ضرورت بررسی سطح رضایتمندی مسافران در حوزه 
گردشکری این منطقه تاکید کرد و اظهارداشت: شاخص ها و آمارهای احصا شده در 

زمینه سطح رضایتمندی مسافران باید به صورت دقیق ارائه شود.
وی ادامه داد: براســاس گزارش ارائه شــده توسط ســتاد اجرایی خدمات سفر، 
رضایتمندی گردشگران درون استانی بیش از ۴۰ درصد حاصل شده است اما این 

مهم باید به بیش از ۷۰ درصد ارتقا یابد.
مدیرعامل منطقه آزاد چابهار با بیان اینکه در مسیر دستیابی به اهداف خرد و کلان 
مشــکلات و چالش های مختلفی وجود دارد، گفت: در تلاش هستیم با پیش بینی 
برنامه های نوین و بنیادین برای نوروز پیش رو از تکرار چالش ها و مشکلات گذشته 

جلوگیری کنیم.
وی با اشــاره به گزارشــی مبنی بر عدم تناسب ظرفیت تخت ها در حوزه هتلینگ 
و اقامتگاه ها با میزان درخواســت و تقاضا از منطقه آزاد چابهار، ادامه داد: در حوزه 
زیرساخت ها کاستی هایی وجود دارد، اما با شناسایی و اولویت سنجی، این چالش ها 
رفع خواهد شد و به واسطه آن شاهد افزایش سطح رضایتمندی مسافران خواهیم بود.

مقدم ورود و مشارکت بخش خصوصی برای رسیدن به اهداف پیش بینی شده را یک 
ضرورت دانست و تاکید کرد: لازم است شرایط مساعد بر ورود بخش خصوصی 

فراهم شود تا از این طریق میزان رفاه و آرامش مسافر را افزایش دهیم.
وی خطاب به روسای کمیته ها گفت:  در بخش اقتصادی، حوزه گردشگری می تواند 
گردش مالی و رونق اقتصادی به همراه داشته باشد؛ هرگونه کم کاری و بی اعتنایی 
به این امر به لحاظ اخلاقی و عملکردی به رونق اقتصادی منطقه آسیب وارد می کند. 
باید با همدلی، هدف گذاری های صحیح و اصولی در جلسات گسترش یابد زیرا به 
واسطه برقراری این سفرها، رونق اقتصادی برای هموطنان و فعالان اقتصادی ایجاد 

می شود که نتیجه نهایی آن رونق اقتصادی و توسعه زیرساخت هاست.
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد چابهار گفت: در چنین شــرایطی فرهنگ ایرانی و 
اسلامی کشور متناسب با روحیاتی که در منطقه وجود دارد با شناسایی داشته هایمان 

به وسیله این سفیران، اشاعه می یابد.
وی با عزم جدی هیات مدیره برای برنامه ریزی کاهش هزینه های سفر، اشاره کرد: در 
همین راستا با تفاهم انجام شده با شرکت بهره بردار فرودگاه کنارک بزودی پروازهای 
شبانه برقرار خواهد شد همچنین مذاکراتی با شرکت های هواپیمایی برای افزایش 

تعداد پروازها انجام شده که بخشی از آن عملیاتی شده است.
مقدم ادامه داد: در راستای کاهش هزینه های سفر هم نیاز است بسته هایی از جانب 
فعالان اقتصادی ارائه گردد، در سطح هیات مدیره آمادگی وجود دارد که برای کاهش 

هزینه های سفر، همکاری و تعامل لازم را برقرار کنیم.
وی افزود: به میزان یارانه ای که برای هزینه ســفرها پرداخت می کنیم، انتظار داریم 
فعالان اقتصادی در زمینه کاهش بخشی از هزینه ها، خدمات تجاری و قیمت اجناس 
همکاری لازم را داشته باشند زیرا در چنین شرایطی رونق اقتصادی شکل می گیرد.

مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد چابهار تاکید کرد: اگر افزایش ۳۰ درصدی را برای 
حضور گردشــگران در منطقه در نظر بگیریم،  بی تردید با توجه به کاهش شــیوع 
کرونا شاهد تحقق این مهم خواهیم بود. بر همین اساس در کنار پیش بینی و تعریف 
بسته های تشویقی برای کاهش هزینه های سفر، باید ناوگان حمل ونقل عمومی را 

توسعه و گسترش دهیم.
وی با اشاره به افزایش 8۰ تا 1۰۰ درصدی میزان مسافران به چابهار گفت: در این زمینه 
با برخی سرمایه گذاران بزرگ مذاکراتی انجام شده و امیدواریم مشکلات اقامتگاهی 

با بسته های خدماتی رفع شوند تا به واسطه آن ظرفیت پذیرش مسافر افزایش یابد.
مقدم بر لزوم ارائه ایده هایی از سوی کمیته در زمینه گردشگری برای نوروز تاکید کرد و 
گفت: توسعه فضاهای اسکان و کمپ های موقت با استفاده از ظرفیت سرمایه گذاران 

در کنار تامین خدمات زیربنایی توسط منطقه را خواستار شد.
به گزارش ایرنا ستاد اجرایی خدمات سفر منطقه آزاد چابهار با ۹ کمیته و ۲۳ کارگروه 
در سال های گذشته آغاز به کار کرد. این کمیته ها شامل کمیته برنامه ریزی و آمار، کمیته 
بازرسی و رسیدگی به شکایات، کمیته سلامت، کمیته تنظیم بازار، کمیته حمل ونقل 
و ترانزیت، کمیته شهری، کمیته  پشتیبانی، کمیته خدمات انتظامی، امنیت و ترافیک، 

کمیته تبلیغات و کمیته فضای مجازی است.
براساس آمار میراث فرهنگی و گردشگری یک میلیون و ۳۵ هزار نفر در سال گذشته 
وارد منطقه آزاد چابهار شدند که بیش از ۴۵ هزار نفر آنها در مراکز اقامتی رسمی و 

غیر رسمی ساکن بودند و خدمات مورد نیاز را دریافت کردند.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد چابهار:
ورود بخش خصوصی برای ایجاد 

زیرساخت های گردشگری ضروری است

 اقتصاد کیش -    کارشناس مسئول فرهنگسرا های جزیره کیش از تخصیص سه 
میلیارد ریال اعتبار برای خرید کتاب برای کتابخانه های کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش، مهدی گردآفرین گفت: در جزیره کیش شش فرهنگسرا 
و خانه فرهنگ وجود دارد و در این مراکز در مجموع 8 کتابخانه عمومی و کتابخانه 

کودک و نوجوان فعال هستند.
وی افزود:در حال حاضر در کتابخانه های کیش در حدود ۵۲ هزار نسخه کتاب در 
حوزه های مختلف آموزشی، روانشناسی، علوم اجتماعی، ادبیات، تاریخ، جغرافیا و 

دیگر حوزه های تخصصی کتاب برای علاقمندان به کتاب وجود دارد.
وی با اشاره به اهمیت به روزرسانی کتاب ها در کتابخانه های کیش، افزود: بر اساس 
نیاز سنجی های انجام شده از مخاطبان در حوزه کودک و نوجوان، کتاب های حوزه 
ادبیات داستانی و آموزشی و در حوزه بزرگسالان نیز کتاب های رمان، روانشناسی 
و کتاب های علمی بیشــترین مخاطب را دارند و تلاش می شــود در این حوزه ها 

کتاب های بیشتری خریداری شود.
کتابدار کتابخانه فرهنگســرای سنایی کیش با اشــاره به استقبال ساکنان کیش از 
کتابخانه های این جزیره گفت: از ابتدای امسال تا پایان مهر در حدود پانصد و یازده 

نفر عضو جدید در کتابخانه های فرهنگسرا های کیش ثبت نام کرده اند.
ضابطیان افزود: به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی ثبت نام در کتابخانه های کیش 
رایگان است و علاقمندان ثبت نام می توانند با همراه داشتن یک قطعه عکس و کپی 

شناسنامه به کتابخانه های کیش مراجعه کنند.

کارشناس مسئول فرهنگسرا های جزیره کیش  عنوان کرد:

تخصیص ۳ میلیارد ریال اعتبار 
برای خرید کتاب در کیش

 اقتصاد کیش -     اداره تعزیرات حکومتی به عنوان مرجع رســیدگی به تخلفات 
مرتبط با قوانین تعزیرات و حیطه اختیارات خود در منطقه آزاد کیش مستقر می شود. 
به گزارش اقتصاد  کیش، علی امیدی مدیر بازرگانی ســازمان منطقه آزاد کیش در 
نشستی با حضور حسین طالبی رئیس اداره تعزیرات حکومتی و برخی از مدیران، 
روسا و کارشناسان حوزه های نظارتی و بازرسی سازمان که در سالن خوارزمی مرکز 
همایش های بین المللی کیش برگزار شد، گفت: با استقرار اداره تعزیرات در جزیره 
کیــش، ناظران آموزش های لازم را در این خصوص فرا خواهند گرفت و پرونده 

های متخلفان مانند پرونده های دادگستری در این مرجع قانونی بررسی می شود.
وی افزود: سازمان منطقه آزاد کیش بر اساس ماده 6۵ قانون، نمایندگی دولت است 
اما رسیدگی به تخلفات در طول سال های گذشته ایراداتی داشت که به مرور رفع 
یا اصلاح شده و در نهایت به این نتیجه رسیدیم که در تخلفات صنفی، به هر شکل 
ممکن از حیطه اختیارات خود استفاده کنیم و مجوز فعالیت اقتصادی واحد متخلف 

را باطل کنیم.
مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش تصریح کرد: عدم امکان تغییر چارت و جذب 

نیرو، عوامل اصلی برای ایجاد کمیته رسیدگی به تخلفات اقتصادی بود.
طالبی رئیس اداره تعزیرات حکومتی کیش در این نشســت با بیان این که سازمان 
تعزیرات حکومتی بازوی قضایی دولت محسوب می شود افزود: از آنجا که در برخی 
موارد لازم اســت مرجع قضایی مطابق با سیاست های دولت عمل کند، تعزیرات 
حکومتی سازمان قضایی در اختیار دولت است بنابراین همکاری های خوبی برای 
اجرای سیاســت های ســازمان منطقه آزاد کیش و تامین رفاه مردم در رسیدگی به 

تخلفات عملی خواهد شد.
رئیس اداره تعزیرات حکومتی کیش، عنوان کرد: قوانین تعزیرات حکومتی قوانین 
پویا، کامل و اداره مرجع قضایی است که مطابق باسیاست های دولت پیش می رود 
و بسیاری از معضلاتی که از طریق مراجع قضایی قابل حل نیست از این طریق رفع 

می شود.
وی اظهار داشــت: کیش مشــکلات آن چنانی در حوزه تخلافات صنفی ندارد و 
تعزیرات به صورت عادی می تواند وظایف و مسئولیت های خود همچنین اقدامات 

استثنایی را با هماهنگی و همکاری سازمان انجام دهد.
حسین طالبی قانون نظام صنفی شامل تخلفات اصناف در حوزه کالا و خدمات را از 
مهمترین قوانین در تعزیرات حکومتی برشمرد و گفت: این قانون سراسری کشور 

است و در کیش نیز در چارچوب قوانین مناطق آزاد اجرایی خواهد شد.
وظایف بازرسان و ضابطان تعزیرات، چگونگی ارزیابی واحد های صنفی بر اساس 
فرم تعزیراتی، چگونگی ارائه گزارش تخلفات گران فروشی، عرضه خارج از شکبه، 
فروش اجباری، کم فروشی یا تقلب، قیمت گذاری مصوب و یا متعارف از جمله 

مواردی بود که در این جلسه مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
همچنین اســتعلام اعتبــار فاکتور های خرید، رویت فاکتور فیزیکی از ســوی 
فروشــندگان، مانیفیست ترخیص کالا های وارد شــده از کشورهای خارجی، 
لزوم گشت مشترک با حضور کارشناسان و ضابطان و رئیس تعزیرات در موارد 
حساس، ذکر کد تخلفات در گزارش ناظران و ضابطان تعزیرات از دیگر مباحث 

مطرح شده در این نشست بود.

امیدی مدیر بازرگانی سازمان منطقه آزاد کیش :

فعالیت  اداره تعزیرات حکومتی در جزیره 
کیش موجب بهبود وضعیت می شود 

 اقتصاد کیش -    مدیر عامل  شرکت توسعه و مدیریت 
بنــادر و فرودگاه های کیش از برقراری پرواز کارگو از 
استانبول به کیش  در راستای تقویت حوزه تجاری کیش 

خبر داد. 
به گزارش اقتصاد  کیش، عزت الله محمدی مدیر عامل  

شــرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش 
گفت: با دستور و پیگیری مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش مبنی بر ایجاد شرایط لازم جهت رونق اقتصادی، 
نخســتین پرواز کارگو بار هوایی از استانبول به جزیره 

کیش برقرار گردید.

عزت الله محمدی با بیان این که این پرواز توسط شرکت 
هواپیمایی معراج در راستای گسترش و سهولت خدمات 
بار هوایی به کیش آغاز می شود؛ افزود: هدف از برقراری 
این پرواز رفاه حال کیشوندان، بازاریان و بازرگانان کیش 
و در جهت رونق اقتصادی منطقه می باشد  و استمرار آن 

مشروط  به  میزان حمایت آنان می باشد.
مدیر عامل شــرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه 
های کیش درخصوص پرواز باری اســتانبول - کیش 
گفت: این پرواز به درخواســت شــرکت خدمات بار 
هوایی بخش خصوصی و با موافقت ســازمان منطقه 
آزاد کیش، پنجشــنبه ۲6 آبان ) امروز(  از اســتانبول بر 

باند فرودگاه بین المللی کیش به زمین خواهد نشست.
محمدی تاکید کرد:  رونق  تجاری همواره یکی از پایه 
های اساسی فعالیت های کیش بوده و بازار بخش عمده 
ای از فعالیــت های جزیره را در بر می گیرد . در همین 
راستا تقویت حوزه تجارت و بازرگانی کیش می تواند 
به تحرک  و رونق سایر بخش ها کمک شایان توجهی 
داشــته باشد  و به   همین   جهت برنامه های خوبی در 
دســت مطالعه و اجرا می باشــد که امید است موجب 
ایجــاد تحول در حوزه بازرگانی  و تجارت منطقه آزاد 

کیش گردد.

برقراری پرواز کارگو از استانبول به جزیره کیش
 برای رونق تجاری کیش 

مدیر عامل  شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش  خبر داد:

 اقتصاد کیش -      مجید حاجی آقازاده از پرسنل آتش نشانی و نجات فرودگاهی 
فرودگاه بین المللی کیش، قضاوت مســابقات والیبال ساحلی تور آسیا را بر عهده 

گرفت.
به گزارش اقتصاد  کیش، مسابقات والیبال ساحلی تور آسیا به میزبانی بندرعباس که 
از شانزدهم آبان با حضور تیم هایی از کشورهای " ایران، قطر، ژاپن، چین، اندونزی، 
قزاقزســتان، استرالیا، هنگ کنگ و هند" آغاز شده بود،  بیستم آبان با قهرمانی تیم 

چین به پایان رسید.
بنابراین گزارش، مجید حاجی آقازاده در این رقابت ها که از سطح بالایی برخوردار 

بود، تعداد ۹ قضاوت به همراه فینال بازی ها را بر عهده داشت.

مجید حاجی آقازاده  داور مسابقات 
والیبال ساحلی تور آسیا شد


